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Ingår i huvudområde

Historia

Behörighet
Akademisk examen om minst 180 hp, varav minst 90 hp är inom huvudområdet historia ((inklusive examensarbete i 
historia omfattande 15 hp) samt avklarat kurser i historia på avancerad nivå omfattande minst 15 hp med minst 
godkänt resultat, eller motsvarande kunskaper.

Urval
Urvalet grundas på 30-285 högskolepoäng

Mål/Förväntat studieresultat
Efter genomgången kurs ska studenten:
 
Kunskap och förståelse:

på avancerad nivå kunna använda begrepp och teorier från historia och andra relevanta granndiscipliner, i ett 
historievetenskapligt uppsatsarbete

•

på avancerad nivå kunna använda metoder från historia och andra relevanta granndiscipliner, i ett 
historievetenskapligt uppsatsarbete

•

ha avancerad förmåga att i ett historievetenskapligt uppsatsarbete relatera teoretiska och metodologiska 
ansatser

•

ha omfattande kännedom om aktuell forskning, såväl nationellt som internationellt, av relevans för 
uppsatsämnet,

•

Färdighet och förmåga:

självständigt kunna formulera ett tydligt syfte och frågeställningar som är vetenskapligt relevanta och väl 
avgränsade om en historisk företeelse, händelse eller förändringsprocess

•

ha förmåga att samla in, strukturera, bearbeta, analysera och kritiskt värdera källmaterial och vetenskaplig 
litteratur genom att författa en historievetenskaplig uppsats, 

•

kunna motivera studiens avgränsningar samt val av vetenskaplig teori och metod,•
kunna föra en sammanhållen, övertygande och väl uttryckt argumentationslinje, formulerad på ett språkligt 
korrekt sätt,

•

kunna tillgodogöra sig vetenskapliga texter och bedöma dess relevans för det egna uppsatsämnet.•

Värderingsförmåga och förhållningssätt:

kunna källkritiskt analysera det empiriska materialet,•
visa medvetenhet om historieforskningens samhälleliga och etiska aspekter och uttrycka detta i en 
vetenskaplig uppsats,

•

diskutera och försvara sitt eget uppsatsarbete, samt granska, värdera och diskutera medstudenters 
uppsatser.

•
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Kursinnehåll
Uppsatsämne väljs i samråd med handledaren. Val av ämne, teori, metod, material, m.m. specificeras av den 
studerande i skriftliga promemorior som diskuteras med handledare och andra studenter vid seminarier. Uppsatsen 
skrivs självständigt och försvaras vid ett avslutande seminarium där författaren även agerar opponent på andra 
studenters uppsatser.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
 
Undervisningen består av handledning och seminarier. Uppsatsen skrivs individuellt med stöd av handledare. 
Handledningen genomförs både enskilt och i grupp. Seminarierna omfattar både promemorior och avslutningsvis, 
fullständiga uppsatser.  
 
Delar av genomförandet av kursen kan komma att ske på engelska. Uppsatsen kan skrivas på engelska.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
 
Kursen examineras dels genom seminarier (2 Hp), dels genom författande av en självständigt författad uppsats (13 
Hp).  
 
Det krävs även e-registrering av arbetet enligt LTUs regler. Arbetet ska vara färdigställt senast 12 kalendermånader 
efter att kursen formellt har avslutats. Studenten kan endast påräkna vidare handledning 6 kalendermånader efter 
det att kursen formellt har avslutats.
 

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)
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Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0002 Seminarier U G# 2 Obligatorisk H23

0003 Uppsats U G VG * 13 Obligatorisk H23

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2023-02-15

Kursplanen fastställd
Kursplanen är fastställd 2007-02-28 att gälla från höstterminen 2007.
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